
                                                              
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

11.06.2014 м. Кривий Ріг № 164 
 
 

⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди на передачу 
окремих об’єктів нерухомості 
від Головного управління Держ-
санепідслужби у Дніпропет-
ровській області на балансовий 
облік державної установи «Дні-
пропетровський обласний лабо-
раторний центр Держсанепі-
дслужби України» 
 
 

Розглянувши звернення Головного управління Держсанепідслужби у 
Дніпропетровській області щодо передачі окремих об’єктів нерухомості, що є 
комунальною власністю територіальної громади міста Кривого Рогу, на 
балансовий облік державної установи «Дніпропетровський обласний 
лабораторний центр Держсанепідслужби України» для використання її 
підрозділами; відповідно до рішень міської ради від 27.11.2013 №2293 «Про 
розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 
управліннями, іншими виконавчими органами міської ради та міським 
головою», №2313 «Про затвердження Порядку списання, відчуження, передачі 
основних засобів, що є комунальною власністю територіальної громади міста 
Кривого Рогу»; керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконком міської ради вирішив:  

1. Надати згоду на передачу окремих об’єктів нерухомості (додаток) від 
Головного управління Держсанепідслужби у Дніпропетровській області на 
балансовий облік державної установи «Дніпропетровський обласний лабора-
торний центр Держсанепідслужби України».  

2. Головному управлінню Держспанепідслужби у Дніпропетровській 
області (Кондратьєв А.Ю.) до 01.08.2014 передати об’єкти нерухомості, 
зазначені в додатку, із закріпленням їх на праві оперативного управління на 
балансовий облік державної установи «Дніпропетровський обласний 
лабораторний центр Держсанепідслужби України»  (Похмурко І.В.); копії актів 
приймання-передачі надати до 05.08.2014 в управління комунальної власності 
міста виконкому міської ради. 



 
 
2 

 
3. Управлінню  комунальної  власності  міста  виконкому  міської  ради  

 (Растєгаєва Т.О.)  на  підставі отриманих документів   унести  зміни  в Реєстр  
об’єктів нерухомого майна комунальної власності міста Кривого Рогу. 

 
4.  Контроль за виконанням  рішення  покласти  на першого заступника 

міського голови Гальченка А.В. та заступника міського голови  Бєлікова К.А. 
 
 
 
 
Міський голова                  Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Додаток  

до рішення виконкому міської ради 
11.06.2014 №164  

 
 

ПЕРЕЛІК 
окремих об’єктів нерухомості,  що підлягають передачі від Головного  

управління  Держсанепідслужби у Дніпропетровській області на балансовий 
облік державної установи «Дніпропетровський обласний лабораторний            

центр Держсанепідслужби України» 
 

№  
з/п 

Найменування, місцезнаходження, 
площа об’єкта нерухомості  

Інвентар- 
ний  
номер 

Балансова 
вартість, 
грн. 

Користувач 

1 Нежитлова будівля на вул. Мелешкіна, 21,  
1 158,2 м2 

10310001 513 676,00  
Відокремлений 
структурний під-
розділ «Криво-
різький міський 

відділ лабораторних 
досліджень Держав-
ної установи «Дніп-

ропетровський 
обласний лабо-
раторний центр 
Держсанепід-

служби України» 

2 Комплекс будівель на  вул. Нікопольське 
шосе, 2а: 
господарський корпус, 545,4 м2; 
 
бокс для автомобіля , 123,9 м2; 
 
 
бокс для автомобіля, 122,2  м2; 
 
 
бокс для автомобіля,  41,2 м2 

 
 
10310002а, 

 
10310001, 
10310002, 
10310003, 
10310004, 
10310005, 
10310006, 
10310007 

 
 
353 092,00, 

 
10 215,00, 
10 217,00, 
10217,00, 
10 216,00, 
10 216,00, 
10 216,00, 
10 216,00 

3 Комплекс будівель на вул. Сиволапа, 9: 
нежитлова будівля, 2 561,7 м2; 
гараж,  166,7 м2 з оглядовою ямою; 
будівля вентиляційної камери, 6,8 м2; 
№ № 1-3 огорожа; І вимощення 

 
10310005 

 
2 382 245,00 

4 Нежитлова будівля  на вул. Міжпланет- 
ній, 2, 1 229,7 м2 

- 234 051,00 

5 Об’єкти на вул. Стасова, 8б 
 (А-1, бокси для автомобіля, 70,6 м2) 

10310002, 
10310003, 
10310004, 
10310005 

4 106,00, 
4 106,00, 
4 106,00, 
4 106,00 

6 Комплекс будівель на вул. Нікопольське 
шосе, 2б: 
будівля санепідстанції, 663,6 м2; 
будівля складу, 83,5 м2; 
будівля прожарочної,  26,6 м2; 
майданчики дворові; 
замощення асфальтове  

 
 

10310001, 
10310003, 
10310004, 
10310002, 
10310005 

 
 

244 567,00, 
17 857,00, 
3 541,00, 
4 230,00, 
47 640,00 

Відокремлений 
структурний під-
розділ «Криворізь-
кий міський відділ 
лабораторних дос-
ліджень Державної 
установи «Дніпро-
петровський облас-
ний лабораторний 
центр Держсанепід-
служби України» 

 
 
Керуюча справами виконкому                                                  О.Шовгеля 


